
A ' l

, . ěm.~~""^

SMLOUVA
Provozovatel:
SPORT AREÁL GRUŇ s.r.o. lareál Armaturkal, Staré Hamry 51, 739 15 STARÉ
HAMRY
IČO: 26879590
DIČ: CZ 26879590
Zastoupená výkonným ředitelem - p. Ruš

a

Objednavatel:
Obchodní akademie, Ostrava - Poruba, příspěvková organizace
Polská 1543/6
708 00 Ostrava - Poruba
IČO: 00602094
D1ČÍ,
Zastoupená: Ing. Mar

Obě strany uzavřely dne 27.6. 2022 smlouvu o ubytování a službách na
rekreačním středisku Sport areál Grúň s.r.o. ve Starých Hamrech, okr. Frýdek - Místek,
v termínu od 5.9. do 8.9. 2022 pro celkový počet 80 děti ve 3. termínech ( každý ten
ca 27 studentů) a 3 dospělí každý den za niže uvedených podmínek:

Ubytováni
o Chata Had - pokoje s vlastním sociálním zařízením ĺ se

společným sociáiním zařízením na chodbě 420,- losoba a den
včetně DPH a všech poplatků.

Celodenní penze (snídaně, oběd, večeře, svačinka a pitný režim)
o 390,- KČ l osoba a den včetně DPH.
o v případě potřeby je možné doobjednat oběd navíc 150,- KCI osoba
o příplatek za individuální stravu 100,- l osoba a den včetně DPH

(bezlepek, bezlaktóza, vegetarián, atd.)

· Za každých 13 platících osob poskytneme stravu a ubytování pro 1 dospělou
osobu zdarma.

· Na základě rozpisu si vedouc1· kurzu rozmístí studenty do pokojů, které jim
budou přiděleny dle specifikace v objednávce (kluci, holky, dozor, případně
další požadavky)-

· Všichni účastníci pobytu se musí řídit provozniiri, ubytovacím a požárním
řádem. Vedoucí kurzu potvrdí svým podpisem, že byli seznámeni s těmito
řady.

· V případě způsobené škody provozovateli budou hrazeny na místě v
hotovosti nebo budou zahrnuty do konečné faktury-

· Nástup na ubytování je možný od 16,00 hod. Pokud kurz začíná v pondělí
obědem je možné nastoupit od 11,00 hod.

· pokoje je nutno uvolnit do 10,00 hod a to i v případě, že pobyt konči obědeni.
Případné uložení zavazadel bude dohodnuto s provozní střediska.



. ' . ".'·

',ľ

Na základě uzavřené oboustranné smlouvy bude vystavena zálohová
faktura ve výši 1000,- Kč/student se splatností 30. června 2022.

. Závěrečné doúčtování bude provedeno do 14 dni po ukončeni kurzu.
· V případě jednostranného zrušení smlouvy, je ·nájemce povinen uhradit

provozovateli vzniklé náklady ve výši 200,- KČ na osobu a den z celkového
počtu nahlášených osob. Provozovatel může smlouvu zrušit jen z vážných
příčin (vypnutí el. proudu, epidemie, adt.). V těchto případech nemá
provozovatel nárok na úhradu vzniklých nákladů a záloha bude vrácena v
pIňě výši.

· V případě zrušení celého kurzu na základě nařízení ministerstvem
zdravotnictví nebo příslušnou hygienickoú stanici bude záloha vracená v plné - - - - -
výši.

Storno poplatek, za nedodržení počtu nahlášených osob nad 10% z
celkového počtu, je účtován ve výši 1 000,- KČ za osobu/pobyt.

· Po ukončeni kurzu je vedoucí povinen oznámit, jakým způsobem má být
fakturován celý pobyt. V případě, že vedoucí kurzu nesdělí formu daňových
dokladů bude vystavena jedna celková faktura.

· V případě, že se kurzu zúčastní rodinní příslušníci nebo hosté nezahrnuti do
faktury, řídí se při vyúčtováni platným cenikeŕh.

Ve Starých Hamrech dne 4 Ä:

OB=Ĺ=|E

· ,·::·····'·· ·'·'· ···-::.'"· . . .·.·· ··-'· - . při5p'évk<jvá oŕgahiZäce ,· ' · " ' ' · ' ' ' " " ' '.708 (JO OSTRAVA, Polská ]5á3,.'·-7
.,r ;F".' ·'" f ' ' ' · · · · ·

S podmínkami souhlasí: "
Č

Sport areál Grúň s.r.o. , Za organizaci:
Rýšitový Kemt,,u! Gíýň s.r.o.
vykonny ŔRňíei'

73 'it: 26B7tj5
,í". ľ

r'

. .


